
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

20

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Филолошки факултет

1
Контрастивна анализа на говорниот 

чин на приговарање во македонскиот и 
англискиот јазик

1902-68/21  од 
1.4.2016 год.

Доц. д-р   
Марија 

Кусевска
Ана Ѓорѓева

2
Вештината зборување во учебниците по 
германски јазик како странски јазик и 
нејзината употреба во наставата

1902-143/6 од 
7.6.2017 год.

Доц. д-р 
Драгана 

Кузмановска

Марица 
Тасевска

Економски факултет

3 Улогата на менаџерот во развивање на 
успешни бизнис услуги во транспортот

1202-124/6 од 
30.6.2017 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицевски

Тихомир 
Ташков


